
ZARZĄDZENIE NR 120.319.2020 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 08.12.2020 r. 

 

w sprawie ogłoszenia Konkursu Eko-ozdoba, wprowadzenia Regulaminu Konkursu Eko-

ozdoba oraz powołania Komisji oceniającej prace konkursowe  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.920), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłaszam Konkurs Eko-Ozdoba świąteczna, zwany dalej Konkursem. 

 

§ 2 

Zasady przeprowadzenia konkursu określa Regulamin konkursu dołączony do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 3 

Powołuję Komisję do oceny estetyki wykonania prac konkursowych dostarczonych przez 

uczestników konkursu pt. Eko-ozdoba, organizowanym przez Wydział Ochrony Środowiska 

Starostwa Powiatowego w Wołominie. 

W skład komisji powołuję: 

1) Dorota Górska – Wydział Ochrony Środowiska 

2) Marta Glejch-Bulaszewska – Wydział Ochrony Środowiska 

3) Karol Szyszko– Wydział Obsługi Zarządu 

 

§ 4 

Zadaniem komisji jest: 

1. Ocena prac konkursowych, dostarczonych w ramach konkursu pn. „Eko-ozdoba 

świąteczna”, wg kryteriów określonych w Regulaminie konkursu. 

2. Wyłonienie zwycięzców oraz przyznanie nagród. 

3. Posiedzenie komisji odbędzie się 17 grudnia 2020 r.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


